UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /SVHTTDL-QLVH
V/v tham gia Giải thưởng sáng tác, quảng bá

tác phẩm văn học, nghệ thuật, báo chí về chủ đề

“Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

-  Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

Thực hiện Hướng dẫn số 15-HD/BTGTU ngày 04/3/2021 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc tham gia Giải thưởng sáng tác, quảng bá tác phẩm văn học,

nghệ thuật, báo chí về chủ đề “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2021-2025.

Nhằm đẩy mạnh tuyên truyền học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh, đồng thời cổ vũ, động viên và ghi nhận những đóng góp có

hiệu quả của văn nghệ sỹ, nhà báo, cán bộ, đảng viên và nhân dân.

Để Giải thưởng trở thành một sinh hoạt văn hóa sâu rộng, lan tỏa mạnh mẽ

trong đời sống tinh thần của các văn nghệ sĩ, nhà báo và nhân dân; Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch đề nghị: các phòng, đơn vị thuộc Sở, Phòng Văn hóa và Thông

tin các huyện, thị xã, thành phố phổ biến, tuyên truyền tới cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động tích cực hưởng ứng và tham gia Giải thưởng (gửi kèm Hướng

dẫn số 15-HD/BTGTU ngày 04/3/2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (để b/c);

- Lưu: VT, QLVH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Đình Quyền

		2021-03-10T09:49:20+0700

		2021-03-10T10:07:11+0700

		2021-03-10T10:07:11+0700

		2021-03-10T10:07:11+0700

		2021-03-10T10:07:11+0700